
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

2 сесії міської ради 

 
 

   04 грудня 2015  року        Старокостянтинів         №  4    

 

Про затвердження зразка бюлетеня 

для таємного голосування 

 

 

Керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська 

рада 

 

вирішила: 

 

Затвердити зразок бюлетеня для таємного голосування щодо обрання секретаря 

міської ради (додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                             М. Мельничук 

 


